※为已有产品
中间缸径可选
外形尺寸相同 外形尺寸相同 外形尺寸相同外形尺寸相同
已有产品 ø50
100行程
100行程
全长缩短
◎节能

1
MB JMB
型号表示方法………………………………………………… P.3
规格…………………………………………………………… P.4
外形尺寸图…………………………………………………… P.6
磁性开关的安装……………………………………………… P.8
使用之前  磁性开关的接线方法、连接示例 ……………… P.9
产品单独注意事项……………………………………………P.10
安全注意事项………………………………………………… 封底
带杆端安装件
型号的选择
气缸和安装件无需分开订购。
注） 杆端安装件同包出厂，但未安装。
例）JMDBB40-50- V -M9BW 带杆端安装件
杆端安装件
无记号 无安装件
V 单肘节接头
W 双肘节接头※杆端安装件与MB用共通
New
重量最大减轻49%
目 录
V ：单肘节
接头
W ：双肘节
接头
脚座安装件
■带安装件气缸的重量比较
2
※※上述型号的产品上也可安装耐水性增强的磁性开关，但不能保证其防水性能。
有关上述型号的耐水性强的产品请与本公司确认。
※导线长度记号   0.5m……………无记号    （例）M9NW　　　※带○的无触点磁性开关按订货生产。
 1m……………   M      （例）M9NWM
 3m……………   L          （例）M9NWL
 5m……………   Z      （例）M9NWZ
※关于带导线预制插头的磁性开关详情，请参见本公司官网产品目录。
※磁性开关及磁性开关安装件同包出厂（未组装）。
适合磁性开关／磁性开关单体的详细规格，请参见本公司官网产品目录。
带磁性开关 JMDB
带磁性开关（内置磁环）
※没有无磁环的设定。
关于标准行程，请参见P.4。
气缸行程（mm）
磁性开关
※请从下表选择合适的磁性
开关型号。
无记号 无磁性开关
磁性开关个数
无记号 带2个
S 带1个
3 带3个
n 带n个
缸径
32 32mm
40 40mm
45 45mm
50 50mm
56 56mm
63 63mm
67 67mm
80 80mm
85 85mm
100 100mm
安装形式
B 基本型
L 轴向脚座型
F 有杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
※ 缸径ø45、ø56、ø67、
ø85不对应L、F、G。